
                                                                                                                       BASHKIA KORÇË

Objekti: Voskopojë"

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH
1. PUNIME DYER DRITARE

1 2.395/1 F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 10 20%

2 2.373/1 F V vetrate d/alumini plastike me dopio 
xham m2 2 20%

3 2.581/1 Heqje parmake metalike, shkallesh e 
ballkonesh (Me zmeriletrice) m2 9 20%

4 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 10 20%
SHUMA 1:

2. PRISHJE

5 2.426/10 Prishje trotuari ekzistues m2 51 20%

SHUMA 2:
3. PUNIME MURATURE TULLE

6 2.108/1a Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa m2 4 20%

7 2.109 Heqje muri me kartonxhes m2 12 20%

8 2.108/1c Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa 
kunder lageshtires m2 5 20%

SHUMA 3:
4. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

9 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 9 20%

10 2.343 Suva fasade me granil e çimento te bardhe ~ 
8m. m2 75 20%

11 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç 
perzier M 25 m2 6 20%

12 2.355/b Veshje fasade me pllaka guri m2 32.5 20%
13 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 150 20%

SHUMA 4:
5. PUNIME BOJATISJE

14 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 200 20%
15 2.404 Boje hidroplastike m2 750 20%

16 2.412 Parapet shkalle e ballkone hekur Ø e 
korimano druri ton 0.34 20%

17 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 10.8 20%
SHUMA 5:

6. PUNIME SHTRESASH 2
18 2.281/1 Heqje bazamake shkallesh m2 11 20%
19 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 100 20%

SHUMA 6:

7. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

20 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze 
cimento. Pergatitur nga dy komponente A+B m2 150 20%

21 2.209/b Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine baker 
Ø 120 ml 8 20%

22 2.212/b Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine 
baker 33cm ml 4 20%

23 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k 
katrama m2 100 20%

SHUMA 7:
8. PUNIME TE NDRYSHME

24 3.633 Fugature llac cimento         M - 50, Mur guri m2 200 20%
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SHUMA 8:
9. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE 
NGROHJE

25 2.519 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 90 ml 15 20%

26 2.491/a FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 
d=20~25mm, Pn 25 ml 30 20%

27 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 4 20%
SHUMA 9:

10. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 
TERRITORIN E NDERTESAVE

28 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 10 20%
SHUMA 10:

11. PUNIME SHTRESASH
29 3.632 Heqje pllaka trotuari copë 40 20%

SHUMA 11:
12. PUNIME GERMIMI

30 3.25/b Germim me krahe ne seksion te detyruar me 
gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m3 40 20%

SHUMA 12:
13. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME

31 3.593 Ndertim drenazhi, mbushje me zhavorr + 
PVC 200 mm m3 40 20%

32 3.401 Gjeotekstil  me gramature 180 g/m2 m2 40 20%
SHUMA 13:

14. INSTALIME PER NDRICIM
33 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 300 20%
34 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copë 18 20%
35 2.485/e F.V priza shuko jashte murit 2P+T IP=54 copë 36 20%
36 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod copë 18 20%
37 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 18 20%

SHUMA 14:
15. PUNIME DHEU

38 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto 
deri 10.0 km m3 29.98 20%

SHUMA 15:
16. ANALIZA JASHTË LISTE

39 An001 Membranë hidroizoluese me gropëza m2 80 20%

40 An002 Shtresë me pllaka guri 4cm te skuadruara 
(oborri) m2 91 20%

41 An003 Shtresë me pllakë guri 3 cm të skuadruar 
(për bazamak shkalle) m2 21 20%

42 An01 F.V Kontroll Rrjeti Lan(interneti ) ml 100 20%
43 An02 F. V Prizë kompjuterike (internet) copë 16 20%

44 An03 F.V Kanelinë plastike ovale me ngjitje 
(90x20) m/m ml 50 20%

45 An04 F.V Kanelinë plastike me ngjitje (25x25) ml 20 20%
46 An05 F.V Kanlinë ovale (90x20) ml 8 20%
47 An06 F.V Automat 1P,  16A, 230V copë 4 20%

48 An07 F.V Kuti shpërndarëse jashtë murit (70x70) 
m/m copë 7 20%

49 An1 BETON KONTAKT m2 150 20%
50 An2 KONEXION 99 BARDHE m2 150 20%
51 An3 TEKNOFIX m2 150 20%

SHUMA 16:
17. PAJISJE JASHTË LISTE

52 Pj F.V KARRIGE copë 20 0%
53 Pj F.V TAVOLINA PUNE 120 x 80 copë 20 0%
54 Pj F.V DOLLAP ZYRE 120X60 copë 6 0%
55 Pj F.V SET DIVANË SALLA E PRITJES copë 2 0%

56 Pj F.V KONDICIONER 12 BTU INVERTER 
MURAL (SPLIT) copë 3 0%

57 Pj F.V PAJISJE AJIRIMI copë 1 0%
58 Pj F.V GRILA RULON ml 14.6 0%
59 Pj Ndriçues Led për ambjent të jashtëm copë 8 0%

60 Pj Ndricues LEd per brenda spot 
+llampe+aksesoret e montimit copë 12 0%

61 Pj Shina për spote  2ml copë 6 0%
SHUMA 17:



Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)
Shuma TVSH (për pajisje)
Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)
Totali

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)


